

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	886 663,09	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	31 919,87	8 866,63
Montáž - materiál		1 657 484,31
Montáž - práce		1 028 070,67
Mezisoučet 1	918 582,96	2 694 421,61
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		161 133,30
Nátěry		0,00
Zemní práce		50 742,72
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	918 582,96	2 906 297,63
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		3 824 880,58
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		3 824 880,58
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	886 663,09	226 802,72
Rozváděč HR pole č. 1	128 296,90	44 768,72
Rozváděč HR pole č. 2	121 353,31	51 900,82
Rozváděč HR pole č. 3	100 960,02	43 342,12
Rozváděč RD5 (školník)	32 450,36	6 387,46
Rozváděč RVZT	27 779,98	6 773,05
Rozváděč RMO1-7-kuchyň	369 719,39	63 011,50
Rozváděč RMO2-7 (2.NP)	106 103,14	10 619,05
Elektromontáže	1 657 484,31	801 267,95
Zemní práce	50 742,72	0,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky								
	Rozváděč HR pole č. 1								
1	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=800x2000x600	ks	1,00	21 641,16	21 641,16		0,00	21 641,16	21 641,16
2	Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠxV=800x2000	ks	1,00	2 007,90	2 007,90		0,00	2 007,90	2 007,90
3	Bočnice, V=1950, včetně západky	ks	1,00	1 753,98	1 753,98		0,00	1 753,98	1 753,98
4	Boční kryt - pár, IP40, VxH=2000x600	ks	1,00	5 046,66	5 046,66		0,00	5 046,66	5 046,66
5	Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, H=600	ks	1,00	833,52	833,52		0,00	833,52	833,52
6	Čelní kryt podstavce V=100, Š=600	ks	2,00	1 683,60	3 367,20		0,00	1 683,60	3 367,20
7	Uzemňovací sada	ks	1,00	103,50	103,50		0,00	103,50	103,50
8	Schránka na dokumentaci	ks	1,00	433,32	433,32		0,00	433,32	433,32
9	Vertikální nosník, sada 1pár+držáky, výška 2000	ks	1,00	2 381,88	2 381,88		0,00	2 381,88	2 381,88
10	Elektroměrová vana, 3 elektroměrová místa, šedá, Š=800, V=400	ks	1,00	2 063,10	2 063,10		0,00	2 063,10	2 063,10
11	Elektroměrová deska	ks	3,00	587,88	1 763,64		0,00	587,88	1 763,64
12	Montážní panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250	ks	2,00	569,94	1 139,88		0,00	569,94	1 139,88
13	Montážní panel, Š=800, V=200	ks	1,00	469,20	469,20		0,00	469,20	469,20
14	Montážní panel, Š=800, V=300	ks	1,00	569,94	569,94		0,00	569,94	569,94
15	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=800, šířka lišty=688 (35 modulů)	ks	1,00	132,48	132,48		0,00	132,48	132,48
16	Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC	ks	4,00	456,78	1 827,12		0,00	456,78	1 827,12
17	Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 2250mm	ks	5,00	1 563,54	7 817,70		0,00	1 563,54	7 817,70
18	Nástavec bočnice 75x190mm	ks	4,00	426,42	1 705,68		0,00	426,42	1 705,68
19	Upevňovací úchytka s vodivým propojením	ks	3,00	165,60	496,80		0,00	165,60	496,80
20	Upevňovací úchytka celoplastová	ks	3,00	107,64	322,92		0,00	107,64	322,92
21	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=200	ks	1,00	448,50	448,50		0,00	448,50	448,50
22	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	ks	4,00	705,18	2 820,72		0,00	705,18	2 820,72
23	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	1,00	390,54	390,54		0,00	390,54	390,54
24	Výkonový jistič, 3pól,In=315A,Icu=50kA	ks	1,00	12 683,58	12 683,58	269,10	269,10	12 952,68	12 952,68
25	Podpěťová spoušť ,svor+vodič,2odd.pk,208-240V~	ks	1,00	3 509,34	3 509,34	104,88	104,88	3 614,22	3 614,22
26	Vypínač,3pól,třmen.svorky,In=400A	ks	1,00	20 048,64	20 048,64	261,74	261,74	20 310,38	20 310,38
27	10-3P - Poj odpínač pro válcové pojistky, do 32A, 3-pól	ks	1,00	509,22	509,22		0,00	509,22	509,22
28	C10G2 Poj.vložky válcové gL/gG,Vel:10,Un=500V,In=2A	ks	3,00	28,75	86,25	5,87	17,60	34,62	103,85
29	Měřicí transformátor proudu NN, 300/5A,10VA,0.5%, cejchovaný	ks	3,00	2 047,00	6 141,00	247,48	742,44	2 294,48	6 883,44
30	Zkušební svorkovnice ZS1	ks	1,00	1 757,20	1 757,20	869,40	869,40	2 626,60	2 626,60
31	Záložní zdroj UPS, 480W, 230V, V=14,2cm, Š=10,1cm, H=27,9cm	ks	1,00	3 082,00	3 082,00	247,48	247,48	3 329,48	3 329,48
32	Nosná konstrukce pro upevnění UPS do skříně-celkem	ks	1,00	1 131,60	1 131,60	328,90	328,90	1 460,50	1 460,50
33	Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2	ks	2,00	396,75	793,50	93,38	186,76	490,13	980,26
34	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
35	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
36	NBP-1000 Zaslepovací pás	ks	2,00	102,35	204,70		0,00	102,35	204,70
37	Ostatní spojovací a montážní materiál-celkem	ks	1,00	9 200,00	9 200,00		0,00	9 200,00	9 200,00
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
38	RSA2,5A Řadová svornice	ks	2,00	9,89	19,78	7,82	15,64	17,71	35,42
39	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá	ks	2,00	21,62	43,24	9,43	18,86	31,05	62,10
	SVORKY NA SBĚRNICE							0,00	0,00
40	AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2	ks	6,00	49,45	296,70		0,00	49,45	296,70
41	Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 400A, 16-120mm2	ks	6,00	72,45	434,70		0,00	72,45	434,70
	ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL								
42	RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL	m	4,00	54,60	218,41		0,00	54,60	218,41
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
43	CY 1.5 mm2,, drátování	m	4,00	6,90	27,60	50,92	203,69	57,82	231,29
44	CY 95 mm2,, drátování	m	9,00	414,00	3 726,00	48,82	439,36	462,82	4 165,36
45	CY 120 mm2,, drátování	m	9,00	517,50	4 657,50	48,82	439,36	566,32	5 096,86
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
46	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	1,00		0,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00
	Rozváděč HR pole č.1 - celkem				128 296,90		44 768,72		173 065,62
								0,00	0,00
	Rozváděč HR pole č. 2								
47	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=600x2000x600	ks	1,00	19 121,05	19 121,05		0,00	19 121,05	19 121,05

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
48	Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠxV=600x2000	ks	1,00	1 840,92	1 840,92		0,00	1 840,92	1 840,92
49	Bočnice, V=1950, včetně západky	ks	1,00	1 753,98	1 753,98		0,00	1 753,98	1 753,98
50	Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, H=600	ks	1,00	833,52	833,52		0,00	833,52	833,52
51	Čelní kryt podstavce V=100, Š=600	ks	2,00	725,88	1 451,76		0,00	725,88	1 451,76
52	Horní/dolní kryt s výřezy pro přírubu, IP55, ŠxH=600x600	ks	1,00	1 333,08	1 333,08		0,00	1 333,08	1 333,08
53	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 2xM16, 12xM20, 1xM40, 2xM50	ks	1,00	725,88	725,88		0,00	725,88	725,88
54	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	ks	2,00	725,88	1 451,76		0,00	725,88	1 451,76
55	Uzemňovací sada	ks	1,00	103,50	103,50		0,00	103,50	103,50
56	Montážní sada pro spojení polí	ks	1,00	1 144,02	1 144,02		0,00	1 144,02	1 144,02
57	Schránka na dokumentaci	ks	1,00	433,32	433,32		0,00	433,32	433,32
58	Vertikální nosník, sada 1pár+držáky, výška 2000	ks	1,00	2 381,88	2 381,88		0,00	2 381,88	2 381,88
59	Montážní panel s otvory pro SASY, Š=600, V=250	ks	2,00	471,96	943,92		0,00	471,96	943,92
60	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=600, šířka lišty=488 (24 modulů)	ks	6,00	104,88	629,28		0,00	104,88	629,28
61	Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC	ks	4,00	456,78	1 827,12		0,00	456,78	1 827,12
62	Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 2250mm	ks	5,00	1 563,54	7 817,70		0,00	1 563,54	7 817,70
63	Upevňovací úchytka s vodivým propojením	ks	3,00	165,60	496,80		0,00	165,60	496,80
64	Upevňovací úchytka celoplastová	ks	3,00	107,64	322,92		0,00	107,64	322,92
65	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=350	ks	1,00	728,64	728,64		0,00	728,64	728,64
66	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=500	ks	1,00	1 368,96	1 368,96		0,00	1 368,96	1 368,96
67	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	2,00	336,72	673,44		0,00	336,72	673,44
68	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=200	ks	4,00	412,62	1 650,48		0,00	412,62	1 650,48
69	Měřicí transformátor proudu NN, 300/5A,10VA,0.5%	ks	3,00	738,30	2 214,90	247,48	742,44	985,78	2 957,34
70	Analyzátor sítě Schneider-PM5100, impulzní výstup	ks	1,00	10 565,05	10 565,05	65,55	65,55	10 630,60	10 630,60
71	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,00	230,00	690,00	76,48	229,43	306,48	919,43
72	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	188,60	565,80	76,48	229,43	265,08	795,23
73	16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	2,00	2 074,60	4 149,20	117,13	234,26	2 191,73	4 383,46
74	C16/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	1 006,02	1 006,02	240,12	240,12	1 246,14	1 246,14
75	25/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	2 278,38	2 278,38	186,30	186,30	2 464,68	2 464,68
76	10-3P - Poj odpínač pro válcové pojistky, do 32A, 3-pól	ks	1,00	509,22	509,22		0,00	509,22	509,22
77	14-3P - Poj odpínače pro válc pojistky do 50 A, 3-pól	ks	7,00	825,24	5 776,68	322,23	2 255,61	1 147,47	8 032,29
78	22-3P Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól	ks	8,00	1 449,00	11 592,00	404,34	3 234,72	1 853,34	14 826,72
	<i>Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz - SPD typ 1 - svodiče bleskových proudů pro síť TN-C,TN-S, TT, IT</i>								
79	FLP-SG50 V/1 Svodič bleskových proudů, vhodný pro systémy TN a TT, 50 kA (10/350), ochranná úroveň 2,5 kV, výměnné moduly	ks	3,00	4 142,88	12 428,63	76,34	229,01	4 219,21	12 657,64
	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, IT</i>								
80	SLP-275 V/1 S svodič přepětí, vhodné pro systémy TN a TT, 40 kA (8/20), dálková signalizace poruchy	ks	3,00	1 075,25	3 225,75	110,02	330,06	1 185,27	3 555,81
81	C10G2 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:10, Un=500V, In=2A	ks	3,00	28,75	86,25	5,87	17,60	34,62	103,85
82	Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:14, Un=500V	ks	12,00	28,75	345,00	5,87	70,38	34,62	415,38
83	Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:22, Un=500V	ks	15,00	28,75	431,25	5,87	87,98	34,62	519,23
84	Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2	ks	2,00	396,75	793,50	93,38	186,76	490,13	980,26
85	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
86	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
87	NBP-1000 Zaslepovací pás	ks	2,00	102,35	204,70		0,00	102,35	204,70
88	Ostatní spojovací a montážní materiál-celkem	ks	1,00	9 200,00	9 200,00		0,00	9 200,00	9 200,00
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
89	RSA2,5A Řadová svornice	ks	5,00	9,89	49,45	7,82	39,10	17,71	88,55
90	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá	ks	40,00	21,62	864,80	9,43	377,20	31,05	1 242,00
	SVORKY NA SBĚRNICE							0,00	0,00
91	AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2	ks	5,00	49,45	247,25		0,00	49,45	247,25
92	AKU70/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2	ks	5,00	60,95	304,75		0,00	60,95	304,75
	ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL								
93	RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL	m	4,00	54,60	218,41		0,00	54,60	218,41
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
	<i>Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích apod. CY, CYY</i>								
94	1,5 mm2	m	6,00	6,90	41,40	55,95	335,69	62,85	377,09
95	2,5 mm2	m	2,00	9,20	18,40	55,95	111,90	65,15	130,30
96	10 mm2	m	6,00	46,00	276,00	62,39	374,33	108,39	650,33
97	16 mm2	m	12,00	69,00	828,00	62,39	748,65	131,39	1 576,65

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
98	25 mm2	m	8,00	103,50	828,00	70,04	560,28	173,54	1 388,28
99	70 mm2	m	8,00	299,00	2 392,00	48,82	390,54	347,82	2 782,54
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
100	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	1,00		0,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00
	Rozváděč HR pole č. 2 - celkem				121 353,31		51 900,82		173 254,14
								0,00	0,00
	Rozváděč HR pole č. 3								
101	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=800x2000x600	ks	1,00	21 641,16	21 641,16		0,00	21 641,16	21 641,16
102	Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠxV=800x2000	ks	1,00	2 007,90	2 007,90		0,00	2 007,90	2 007,90
103	Bočnice, V=1950, včetně západky	ks	1,00	1 753,98	1 753,98		0,00	1 753,98	1 753,98
104	Horní/dolní kryt s výřezy pro přírubu, IP55, ŠxH=800x600	ks	1,00	1 563,54	1 563,54		0,00	1 563,54	1 563,54
105	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 24xM16, 13xM20	ks	1,00	725,88	725,88		0,00	725,88	725,88
106	Kabelová příruba plastová, bez otvorů	ks	1,00	725,88	725,88		0,00	725,88	725,88
107	Kabelová příruba 2 průchodky do prům. 70	ks	2,00	1 105,38	2 210,76		0,00	1 105,38	2 210,76
108	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	ks	2,00	725,88	1 451,76		0,00	725,88	1 451,76
109	Boční kryt - pár, IP40, VxH=2000x600	ks	1,00	5 046,66	5 046,66		0,00	5 046,66	5 046,66
110	Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, H=600	ks	1,00	833,52	833,52		0,00	833,52	833,52
111	Čelní kryt podstavce V=100, Š=600	ks	2,00	1 683,60	3 367,20		0,00	1 683,60	3 367,20
112	Uzemňovací sada	ks	1,00	103,50	103,50		0,00	103,50	103,50
113	Montážní sada pro spojení polí	ks	1,00	1 144,02	1 144,02		0,00	1 144,02	1 144,02
114	Schránka na dokumentaci	ks	1,00	433,32	433,32		0,00	433,32	433,32
115	Vertikální nosník, sada 1pár+držáky, výška 2000	ks	1,00	2 381,88	2 381,88		0,00	2 381,88	2 381,88
116	Montážní panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250	ks	2,00	569,94	1 139,88		0,00	569,94	1 139,88
117	Montážní panel, Š=800, V=200	ks	2,00	469,20	938,40		0,00	469,20	938,40
118	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=800, šířka lišty=688 (35 modulů)	ks	2,00	132,48	264,96		0,00	132,48	264,96
119	Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC	ks	4,00	456,78	1 827,12		0,00	456,78	1 827,12
120	Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 1500mm	ks	5,00	1 563,54	7 817,70		0,00	1 563,54	7 817,70
121	Nástavec bočnice 75x190mm	ks	2,00	426,42	852,84		0,00	426,42	852,84
122	Upevňovací úchytka s vodivým propojením	ks	3,00	165,60	496,80		0,00	165,60	496,80
123	Upevňovací úchytka celoplastová	ks	3,00	107,64	322,92		0,00	107,64	322,92
124	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=350	ks	1,00	843,18	843,18		0,00	843,18	843,18
125	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=400	ks	2,00	1 004,64	2 009,28		0,00	1 004,64	2 009,28
126	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=500	ks	1,00	1 585,62	1 585,62		0,00	1 585,62	1 585,62
127	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	2,00	390,54	781,08		0,00	390,54	781,08
128	Pojistkový odpínač, 3pól, vel.00, 160A (6 svorek Al/Cu)	ks	4,00	1 933,38	7 733,52		0,00	1 933,38	7 733,52
129	Pojistkový odpínač, 3pól, vel.2, 400A	ks	1,00	5 887,08	5 887,08	323,61	323,61	6 210,69	6 210,69
130	Nožová pojistka 100A	ks	9,00	75,44	678,96	14,26	128,34	89,70	807,30
131	Nožová pojistka 400A	ks	3,00	88,32	264,96	14,26	42,78	102,58	307,74
132	Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2	ks	2,00	396,75	793,50	93,38	186,76	490,13	980,26
133	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
134	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
135	NBP-1000 Zaslepovací pás	ks	2,00	102,35	204,70		0,00	102,35	204,70
136	Ostatní spojovací a montážní materiál-celkem	ks	1,00	9 200,00	9 200,00		0,00	9 200,00	9 200,00
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
137	RSA2,5A Řadová svornice	ks	5,00	9,89	49,45	7,82	39,10	17,71	88,55
138	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá	ks	5,00	21,62	108,10	9,43	47,15	31,05	155,25
	SVORKY NA SBĚRNICE							0,00	0,00
139	AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2	ks	5,00	49,45	247,25		0,00	49,45	247,25
140	AKU70/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2	ks	5,00	60,95	304,75		0,00	60,95	304,75
	ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL								
141	RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL	m	4,00	54,60	218,41		0,00	54,60	218,41
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
	Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích apod. CY, CYY								
142	16 mm2	m	8,00	69,00	552,00	62,39	499,10	131,39	1 051,10
143	25 mm2	m	4,00	103,50	414,00	70,04	280,14	173,54	694,14
144	70 mm2	m	8,00	299,00	2 392,00	48,82	390,54	347,82	2 782,54
145	95 mm2	m	8,00	414,00	3 312,00	48,82	390,54	462,82	3 702,54

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
146	120 mm2	m	8,00	517,50	4 140,00	48,82	390,54	566,32	4 530,54
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
147	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	1,00		0,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00
	Rozváděč HR pole č. 3 - celkem				100 960,02		43 342,12		144 302,14
								0,00	0,00
	Rozváděč RD5 (školník)								
148	3/54 Rozvodnice na omítku, průhled.plast.dveře	ks	1,00	2 682,72	2 682,72	232,76	232,76	2 915,48	2 915,48
149	40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	924,60	924,60	214,82	214,82	1 139,42	1 139,42
150	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	2,00	230,00	460,00	76,48	152,95	306,48	612,95
151	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00	188,60	377,20	76,48	152,95	265,08	530,15
152	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	2 074,60	2 074,60	133,86	133,86	2 208,46	2 208,46
153	16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	8,00	2 074,60	16 596,80	117,13	937,02	2 191,73	17 533,82
154	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	832,14	832,14	160,08	160,08	992,22	992,22
155	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	1 479,02	1 479,02	218,56	218,56	1 697,57	1 697,57
156	Svodič přepětí třídy T2 (C), kompaktní, 3P+N	ks	1,00	5 729,99	5 729,99	65,55	65,55	5 795,54	5 795,54
157	NBP-1000 Zaslépovací pás	ks	1,00	102,35	102,35		0,00	102,35	102,35
158	Z-GV-16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A	ks	1,00	752,10	752,10		0,00	752,10	752,10
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
159	RSA 2,5A Řadová svornice barevá - modrá	ks	12,00	12,42	149,04	9,43	113,16	21,85	262,20
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
160	CY 1.5 mm2,, drátování	m	2,00	6,90	13,80	50,92	101,84	57,82	115,64
161	CY 10 mm2,, drátování	m	6,00	46,00	276,00	37,32	223,91	83,32	499,91
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
162	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	8,00		0,00	460,00	3 680,00	460,00	3 680,00
	Rozváděč RD5 (školník) - celkem				32 450,36		6 387,46		38 837,81
								0,00	0,00
	Rozváděč RVZT								
163	3/54 Rozvodnice na omítku, průhled.plast.dveře	ks	1,00	2 682,72	2 682,72	232,76	232,76	2 915,48	2 915,48
164	40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	924,60	924,60	214,82	214,82	1 139,42	1 139,42
165	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,00	230,00	690,00	76,48	229,43	306,48	919,43
166	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00	188,60	377,20	76,48	152,95	265,08	530,15
167	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	2 074,60	2 074,60	133,86	133,86	2 208,46	2 208,46
168	16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	3,00	2 074,60	6 223,80	117,13	351,38	2 191,73	6 575,18
169	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	832,14	832,14	160,08	160,08	992,22	992,22
170	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	999,12	2 997,36	160,08	480,24	1 159,20	3 477,60
171	C32/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	1,00	1 304,10	1 304,10	214,82	214,82	1 518,92	1 518,92
172	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	1 479,02	1 479,02	218,56	218,56	1 697,57	1 697,57
173	40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	1,00	1 196,00	1 196,00	218,56	218,56	1 414,56	1 414,56
174	Svodič přepětí třídy T2 (C), kompaktní, 3P+N	ks	1,00	5 729,99	5 729,99	65,55	65,55	5 795,54	5 795,54
175	NBP-1000 Zaslépovací pás	ks	1,00	102,35	102,35		0,00	102,35	102,35
176	Z-GV-16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A	ks	1,00	752,10	752,10		0,00	752,10	752,10
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
177	RSA 2,5A Řadová svornice barevá - modrá	ks	10,00	12,42	124,20	9,43	94,30	21,85	218,50
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
178	CY 1.5 mm2,, drátování	m	2,00	6,90	13,80	50,92	101,84	57,82	115,64
179	CY 10 mm2,, drátování	m	6,00	46,00	276,00	37,32	223,91	83,32	499,91
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
180	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	8,00		0,00	460,00	3 680,00	460,00	3 680,00
	Rozváděč RVT - celkem				27 779,98		6 773,05		34 553,03
								0,00	0,00
	Rozváděč RMO1-7-kuchyň								
	Pole č.1								
181	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=800x2000x500	ks	1,00	25 481,70	25 481,70		0,00	25 481,70	25 481,70
182	Adaptrér Profi+, přední část, skříň ŠxV=600x2000	ks	1,00	2 409,48	2 409,48		0,00	2 409,48	2 409,48
183	Bočnice, V=1950, včetně západky	ks	1,00	2 105,88	2 105,88		0,00	2 105,88	2 105,88
184	Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, H=500	ks	1,00	855,60	855,60		0,00	855,60	855,60
185	Čelní kryt podstavce V=100, Š=800	ks	2,00	1 010,16	2 020,32		0,00	1 010,16	2 020,32

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
186	Horní/dolní kryt s výřezy pro přírubu, IP55, ŠxH=800x500	ks	1,00	1 978,92	1 978,92		0,00	1 978,92	1 978,92
187	Kabelová příruba plastová bez otvorů	ks	6,00	872,16	5 232,96		0,00	872,16	5 232,96
188	Uzemňovací sada	ks	1,00	124,20	124,20		0,00	124,20	124,20
189	Montážní sada pro spojení polí	ks	1,00	1 373,10	1 373,10		0,00	1 373,10	1 373,10
190	Schránka na dokumentaci	ks	1,00	520,26	520,26		0,00	520,26	520,26
191	Vertikální nosník, sada 1pár+držáky, výška 2000	ks	1,00	2 859,36	2 859,36		0,00	2 859,36	2 859,36
192	Montážní panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250	ks	2,00	684,48	1 368,96		0,00	684,48	1 368,96
193	Montážní panel, Š=800, V=200	ks	1,00	563,04	563,04		0,00	563,04	563,04
194	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=600, šířka lišty=488 (24 modulů)	ks	6,00	160,08	960,48		0,00	160,08	960,48
195	Držák 2 sběrnic PE+N	ks	2,00	516,12	1 032,24		0,00	516,12	1 032,24
196	Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC	ks	2,00	549,24	1 098,48		0,00	549,24	1 098,48
197	Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 2250mm	ks	5,00	1 217,16	6 085,80		0,00	1 217,16	6 085,80
198	Nástavec bočnice 75x190mm	ks	2,00	157,32	314,64		0,00	157,32	314,64
199	Upevňovací úchytka s vodivým propojením	ks	4,00	264,96	1 059,84		0,00	264,96	1 059,84
200	Upevňovací úchytka celoplastová	ks	4,00	172,96	691,84		0,00	172,96	691,84
201	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	1,00	449,88	449,88		0,00	449,88	449,88
202	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	ks	2,00	847,32	1 694,64		0,00	847,32	1 694,64
203	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=350	ks	1,00	1 012,92	1 012,92		0,00	1 012,92	1 012,92
204	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	3,00	469,20	1 407,60		0,00	469,20	1 407,60
205	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=200	ks	2,00	549,24	1 098,48		0,00	549,24	1 098,48
								0,00	0,00
	Pole č.2								
206	Skříň s dveřmi, IP40, ŠxVxH=800x2000x500	ks	1,00	25 481,70	25 481,70		0,00	25 481,70	25 481,70
207	Adaprér Profi+, přední část, skříň ŠxV=600x2000	ks	1,00	2 409,48	2 409,48		0,00	2 409,48	2 409,48
208	Bočnice, V=1950, včetně západky	ks	1,00	2 105,88	2 105,88		0,00	2 105,88	2 105,88
209	Boční kryt - pár, IP40, VxH=2000x500	ks	1,00	5 492,86	5 492,86		0,00	5 492,86	5 492,86
210	Podstavec bok V=100, bez výřezů. 1 pár, H=500	ks	1,00	855,60	855,60		0,00	855,60	855,60
211	Čelní kryt podstavce V=100, Š=800	ks	2,00	1 010,16	2 020,32		0,00	1 010,16	2 020,32
212	Horní/dolní kryt s výřezy pro přírubu, IP55, ŠxH=800x500	ks	1,00	1 978,92	1 978,92		0,00	1 978,92	1 978,92
213	Kabelová příruba plastová bez otvorů	ks	6,00	872,16	5 232,96		0,00	872,16	5 232,96
214	Uzemňovací sada	ks	1,00	124,20	124,20		0,00	124,20	124,20
215	Montážní sada pro spojení polí	ks	1,00	1 373,10	1 373,10		0,00	1 373,10	1 373,10
216	Schránka na dokumentaci	ks	1,00	520,26	520,26		0,00	520,26	520,26
217	Vertikální nosník, sada 1pár+držáky, výška 2000	ks	1,00	2 859,36	2 859,36		0,00	2 859,36	2 859,36
218	Montážní panel s otvory pro SASY, Š=800, V=250	ks	2,00	684,48	1 368,96		0,00	684,48	1 368,96
219	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=600, šířka lišty=488 (24 modulů)	ks	8,00	160,08	1 280,64		0,00	160,08	1 280,64
220	Držák 2 sběrnic PE+N	ks	2,00	516,12	1 032,24		0,00	516,12	1 032,24
221	Držák 3 sběrnic D=60mm, do 630A, norma IEC	ks	2,00	549,24	1 098,48		0,00	549,24	1 098,48
222	Sběrnice Cu 20x5, In=315A, délka 2250mm	ks	1,00	1 217,16	1 217,16		0,00	1 217,16	1 217,16
223	Upevňovací úchytka s vodivým propojením	ks	4,00	264,96	1 059,84		0,00	264,96	1 059,84
224	Upevňovací úchytka celoplastová	ks	4,00	172,96	691,84		0,00	172,96	691,84
225	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	1,00	449,88	449,88		0,00	449,88	449,88
226	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300	ks	1,00	847,32	847,32		0,00	847,32	847,32
227	Krycí deska bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=350	ks	1,00	1 012,92	1 012,92		0,00	1 012,92	1 012,92
228	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150	ks	5,00	469,20	2 346,00		0,00	469,20	2 346,00
229	Krycí deska s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=200	ks	2,00	549,24	1 098,48		0,00	549,24	1 098,48
								0,00	0,00
	Přístroje								
230	Vypínač,3pól,třmen.svorky,In=400A	ks	1,00	20 048,64	20 048,64	261,74	261,74	20 310,38	20 310,38
231	Měřicí transformátor proudu NN, 300/5A,10VA,0.5%	ks	3,00	738,30	2 214,90	247,48	742,44	985,78	2 957,34
232	Analyzátor sítě Schneider-PM5100, impulzní výstup	ks	1,00	10 565,05	10 565,05	65,55	65,55	10 630,60	10 630,60
233	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	6,00	230,00	1 380,00	76,48	458,85	306,48	1 838,85
234	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	188,60	565,80	76,48	229,43	265,08	795,23
235	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	7,00	2 074,60	14 522,20	133,86	937,02	2 208,46	15 459,22
236	16/1N/B/003-A Chránič s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	22,00	2 074,60	45 641,20	117,13	2 576,81	2 191,73	48 218,01
237	B10/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00	854,22	1 708,44	160,08	320,16	1 014,30	2 028,60
238	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00	832,14	3 328,56	160,08	640,32	992,22	3 968,88

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
239	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=25A	ks	1,00	968,76	968,76	160,08	160,08	1 128,84	1 128,84
240	B40/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=40A	ks	1,00	1 451,76	1 451,76	214,82	214,82	1 666,58	1 666,58
241	B50/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=50A	ks	1,00	2 736,54	2 736,54	214,82	214,82	2 951,36	2 951,36
242	B63/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=63A	ks	5,00	3 201,60	16 008,00	214,82	1 074,10	3 416,42	17 082,10
243	C6/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=6A	ks	1,00	1 141,26	1 141,26	160,08	160,08	1 301,34	1 301,34
244	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=10A	ks	1,00	999,12	999,12	160,08	160,08	1 159,20	1 159,20
245	C16/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=16A	ks	1,00	1 006,02	1 006,02	160,08	160,08	1 166,10	1 166,10
246	C32/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=32A	ks	1,00	1 304,10	1 304,10	214,82	214,82	1 518,92	1 518,92
247	25/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, In=25A	ks	8,00	2 278,38	18 227,04	186,30	1 490,40	2 464,68	19 717,44
248	40/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, In=40A	ks	1,00	2 334,96	2 334,96	249,78	249,78	2 584,74	2 584,74
249	63/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, In=63A	ks	2,00	4 587,12	9 174,24	249,78	499,56	4 836,90	9 673,80
250	80/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, In=80A	ks	5,00	5 731,14	28 655,70	249,78	1 248,90	5 980,92	29 904,60
251	Vypínací spoušť na podpětí se spožděním 0.4s 230V	ks	10,00	1 099,86	10 998,60	87,40	874,00	1 187,26	11 872,60
252	10-3P - Poj odpínač pro válcové pojistky, do 32A, 3-pól	ks	1,00	509,22	509,22		0,00	509,22	509,22
253	22-3P Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól	ks	12,00	1 449,00	17 388,00	404,34	4 852,08	1 853,34	22 240,08
	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepětová ochrana pro síť TN-C, TN-S, TT, IT</i>								
254	SLP-275 V/1 S svodič přepětí, vhodné pro systémy TN a TT, 40 kA (8/20), dálková signalizace poruchy	ks	3,00	1 075,25	3 225,75	110,02	330,06	1 185,27	3 555,81
255	C10G2 Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:10, Un=500V, In=2A	ks	3,00	28,75	86,25	5,87	17,60	34,62	103,85
256	C2Poj.vložky válcové gL/gG, Vel:22, Un=500V	ks	40,00	41,17	1 646,80	5,87	234,60	47,04	1 881,40
257	Svorkovnice 2x25mm2 + 27x16mm2	ks	2,00	396,75	793,50	93,38	186,76	490,13	980,26
258	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
259	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	47,15	94,30	93,38	186,76	140,53	281,06
260	NBP-1000 Zaslepovací pás	ks	2,00	102,35	204,70		0,00	102,35	204,70
261	Ostatní spojovací a montážní materiál-celkem	ks	1,00	9 200,00	9 200,00		0,00	9 200,00	9 200,00
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
262	RSA2,5A Řadová svornice	ks	5,00	9,89	49,45	7,82	39,10	17,71	88,55
263	RSA 2,5A Řadová svornice barevná - modrá	ks	50,00	21,62	1 081,00	9,43	471,50	31,05	1 552,50
	SVORKY NA SBĚRNICE							0,00	0,00
264	AKU35/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 4-35mm2	ks	5,00	49,45	247,25		0,00	49,45	247,25
265	AKU70/5 Univerzální svorky pro sběrnice 5mm, 270A, 16-70mm2	ks	5,00	60,95	304,75		0,00	60,95	304,75
	ROZVÁDĚČOVÝ KANÁL								
266	RK 40x40 ROZVADĚČ. KANÁL	m	4,00	54,60	218,41		0,00	54,60	218,41
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
	<i>Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných drátovacích v rozvodnicích, rozvaděčích apod. CY, CYY</i>								
267	1,5 mm2	m	6,00	6,90	41,40	55,95	335,69	62,85	377,09
268	2,5 mm2	m	2,00	9,20	18,40	55,95	111,90	65,15	130,30
269	10 mm2	m	6,00	46,00	276,00	62,39	374,33	108,39	650,33
270	16 mm2	m	12,00	69,00	828,00	62,39	748,65	131,39	1 576,65
271	25 mm2	m	8,00	103,50	828,00	70,04	560,28	173,54	1 388,28
272	70 mm2	m	8,00	299,00	2 392,00	48,82	390,54	347,82	2 782,54
273	95 mm2	m	8,00	414,00	3 312,00	48,82	390,54	462,82	3 702,54
274	120 mm2	m	8,00	517,50	4 140,00	48,82	390,54	566,32	4 530,54
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
275	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	1,00		0,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00	40 250,00
	Rozváděč RMO1-7-kuchyň - celkem				369 719,39		63 011,50		432 730,89
								0,00	0,00
	Rozváděč RMO2-7 (2.NP)								
276	6/144 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00	7 872,90	7 872,90	232,76	232,76	8 105,66	8 105,66
277	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,00	997,74	997,74	214,82	214,82	1 212,56	1 212,56
278	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=6A	ks	6,00	230,00	1 380,00	76,48	458,85	306,48	1 838,85
279	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=10A	ks	3,00	188,60	565,80	76,48	229,43	265,08	795,23
280	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, In=10A	ks	4,00	2 074,60	8 298,40	133,86	535,44	2 208,46	8 833,84
281	16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, ldn=0.03A, In=16A	ks	32,00	2 074,60	66 387,20	117,13	3 748,08	2 191,73	70 135,28
282	25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,00	870,78	870,78	160,08	160,08	1 030,86	1 030,86
283	Vypínací spoušť na podpětí se spožděním 0.4s 230V	ks	10,00	1 099,86	10 998,60	87,40	874,00	1 187,26	11 872,60
284	Svodič přepětí třídy T2 (C), kompaktní, 3P+N	ks	1,00	5 729,99	5 729,99	65,55	65,55	5 795,54	5 795,54
285	NBP-1000 Zaslepovací pás	ks	1,00	102,35	102,35		0,00	102,35	102,35

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
286	Z-GV-16/1P+N-2TE Propojovací lišta 1 m, 1+Npól, Jmen. proud 80 A	ks	2,00	866,64	1 733,28		0,00	866,64	1 733,28
287	Z-GV-16/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A	ks	1,00	752,10	752,10		0,00	752,10	752,10
	ŘADOVÉ SVORNICE RSA								
288	RSA 2,5A Řadová svornice barevá - modrá	ks	10,00	12,42	124,20	9,43	94,30	21,85	218,50
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
289	CY 1.5 mm2,, drátování	m	2,00	6,90	13,80	50,92	101,84	57,82	115,64
290	CY 10 mm2,, drátování	m	6,00	46,00	276,00	37,32	223,91	83,32	499,91
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
291	Montáž a popis rozvadece - celkem	ks	8,00		0,00	460,00	3 680,00	460,00	3 680,00
	Rozváděč RMO2-7 (2.NP) - celkem				106 103,14		10 619,05		116 722,19
							0,00		0,00
	Dodávky - celkem				886 663,09		226 802,72		1 113 465,81
	Elektromontáže								
	KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička								
292	KF 09040_BA TRUBKA KOPOFLEX 40	m	20,00	33,83	676,66	47,09	941,85	80,93	1 618,51
	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)								
293	1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N	m	28,00	12,80	358,39	23,05	645,29	35,85	1 003,67
294	1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N	m	40,00	17,39	695,52	23,05	921,84	40,43	1 617,36
295	1225 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25 750N	m	30,00	26,57	796,95	23,62	708,63	50,19	1 505,58
296	1232 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32 750N	m	80,00	41,06	3 284,40	24,87	1 989,96	65,93	5 274,36
297	1240 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 40 750N	m	80,00	54,82	4 385,64	26,07	2 085,64	80,89	6 471,28
298	1250 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 50 750N	m	40,00	88,63	3 545,22	26,07	1 042,82	114,70	4 588,04
	ELETKRINSTALAČNÍ PARAPETNÍ KANÁL								
299	PK 110X70 D_HD PARAPETNÍ KANÁL (2m v kartonu)	m	14,00	517,50	7 245,00		0,00	517,50	7 245,00
	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ								
300	8451_HB KRYT PK 110X70 D KONCOVÝ	ks	6,00	148,13	888,79		0,00	148,13	888,79
301	8452_HB KRYT PK 110X70 D SPOJOVACÍ DÍL	ks	7,00	148,13	1 036,92		0,00	148,13	1 036,92
302	8453_HB KRYT PK 110X70 D OHYBOVÝ	ks	5,00	227,38	1 136,89		0,00	227,38	1 136,89
303	8454_HB KRYT PK 110X70 D ODBOČNÝ	ks	3,00	228,34	685,03		0,00	228,34	685,03
304	8455_HB KRYT PK 110X70 D ROH VNITŘNÍ	ks	3,00	241,32	723,95		0,00	241,32	723,95
	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ								
305	PPK 70 PŘÍČKA PARAPETNÍHO KANÁLU	m	8,00	87,83	702,60		0,00	87,83	702,60
	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
306	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	156,00	11,50	1 794,00	36,49	5 692,36	47,99	7 486,36
307	KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm	ks	10,00	13,80	138,00	26,07	260,71	39,87	398,71
308	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	58,00	52,03	3 017,51	43,24	2 507,92	95,27	5 525,43
	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN								
309	KPL 64-45/LD_NA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	52,00	82,23	4 275,70	160,26	8 333,73	242,49	12 609,43
310	KPL 64-50/2LD_NA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00	79,83	79,83	56,61	56,61	136,45	136,45
311	KPL 64-50/3LD_NA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00	108,09	108,09	56,61	56,61	164,70	164,70
	VÁZACÍ PÁSKY								
312	555/2,5 Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur	ks	150,00	1,44	215,63	2,65	396,75	4,08	612,38
313	555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur	ks	30,00	1,64	49,34	2,65	79,35	4,29	128,69
314	555/3,6 Pásek vázací 3,6x200, polyamid natur	ks	50,00	2,09	104,65	2,65	132,25	4,74	236,90
	SVAZKOVÝ DRŽÁK KABELŮ								
315	2205 39 8 Svazkový držák GRIP 10	ks	180,00	41,99	7 557,57	14,26	2 566,80	56,25	10 124,37
316	2205 40 4 Svazkový držák GRIP 20	ks	80,00	56,51	4 520,88	14,26	1 140,80	70,77	5 661,68
317	2205 41 6 Svazkový držák GRIP 40	ks	60,00	65,92	3 955,08	14,26	855,60	80,18	4 810,68
	HMOŽDINKA								
318	HM 6 HMOŽDINKA 6	ks	420,00	1,93	811,44	13,92	5 844,30	15,85	6 655,74
319	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	370,00	2,74	1 012,69	16,10	5 957,00	18,84	6 969,69
320	HM 10 HMOŽDINKA 10	ks	370,00	3,70	1 370,11	16,10	5 957,00	19,80	7 327,11
	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ								
	DÉLKA 2,5 M								
321	100/50 drátěný žlab	m	170,00	120,35	20 459,08	126,12	21 440,49	246,47	41 899,56
	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH								
	ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH								

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
322	SDŽ 1 spojka	ks	136,00	33,24	4 519,96		0,00	33,24	4 519,96
323	SDŽ 2 zem. spojka	ks	136,00	54,86	7 460,28		0,00	54,86	7 460,28
324	NDŽ 100 nosník	ks	60,00	90,74	5 444,10		0,00	90,74	5 444,10
325	NLDŽ 100/50 nosník L	ks	110,00	78,29	8 612,12		0,00	78,29	8 612,12
	Montáž kovových nosných a doplňkových kontrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o celkové hmotnosti								
326	do 5 kg	ks	1,00		0,00	125,25	125,25	125,25	125,25
327	přes 5 do 10 kg	ks	1,00		0,00	181,39	181,39	181,39	181,39
	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných, hmotnosti jednoho pole								
328	do 200 kg	ks	1,00		0,00	1 995,60	1 995,60	1 995,60	1 995,60
	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji								
329	do 2,5 mm2	ks	864,00		0,00	20,33	17 566,85	20,33	17 566,85
330	6 mm2	ks	100,00		0,00	27,51	2 750,80	27,51	2 750,80
331	10 mm2	ks	30,00		0,00	36,96	1 108,83	36,96	1 108,83
332	16 mm2	ks	10,00		0,00	50,98	509,80	50,98	509,80
333	70 mm2	ks	2,00		0,00	106,06	212,13	106,06	212,13
	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL								
334	Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	100,00	5,18	517,50		0,00	5,18	517,50
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
335	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	520,00	25,19	13 096,20	36,43	18 944,64	61,62	32 040,84
336	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	2 140,00	25,19	53 895,90	36,43	77 964,48	61,62	131 860,38
337	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	2 452,00	41,40	101 512,80	36,43	89 331,26	77,83	190 844,06
338	CYKY-J 4x1.5 mm2	m	16,00	33,68	538,94	36,43	582,91	70,12	1 121,85
339	CYKY-J 5x1.5 mm2	m	250,00	41,47	10 367,25	36,43	9 108,00	77,90	19 475,25
340	CYKY-J 5x2.5 mm2	m	350,00	68,11	23 840,08	36,43	12 751,20	104,55	36 591,28
341	CYKY-J 5x6 mm2	m	180,00	162,67	29 280,15	42,40	7 632,09	205,07	36 912,24
342	CYKY-J 5x10 mm2	m	227,24	197,80	44 948,07	42,40	9 635,09	240,20	54 583,16
343	CYKY-J 5x16 mm2	m	349,47	318,55	111 323,67	50,92	17 795,71	369,47	129 119,38
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
344	CYKY 3x150+70 mm2	m	44,00	2 588,13	113 877,83	76,34	3 358,83	2 664,47	117 236,66
	KABEL STÍNĚNÝ								
345	JYTY 2x1 mm	m	390,00	16,16	6 301,43	36,43	14 208,48	52,59	20 509,91
	KABEL SDĚLOVACÍ,STÁČ..PÁRY,								
	STÍNĚNÝ,IZOLACE PVC								
346	SYKFY 3x2x0,5	m	20,00	10,10	201,94	13,00	259,90	23,09	461,84
	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)							0,00	0,00
347	Přístroj spínače jednopólového se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1S, 1So (1) (do hořlavých podkladů B až F)	ks	21,00	177,33	3 723,93	67,88	1 425,57	245,21	5 149,50
348	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	213,21	852,84	67,88	271,54	281,09	1 124,38
349	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	20,00	167,67	3 353,40	131,48	2 629,59	299,15	5 982,99
	KRYT SPÍNAČE								
350	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	41,00	60,58	2 483,86		0,00	60,58	2 483,86
351	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	4,00	75,35	301,39		0,00	75,35	301,39
	RÁMEČEK								
352	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	79,00	37,95	2 998,05		0,00	37,95	2 998,05
353	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	22,00	68,31	1 502,82		0,00	68,31	1 502,82
354	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	6,00	97,84	587,05		0,00	97,84	587,05
355	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá	ks	3,00	128,89	386,68		0,00	128,89	386,68
	ZÁSUVKA NN								
356	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	99,00	194,58	19 263,42		0,00	194,58	19 263,42
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM								
357	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	6,00	1 385,52	8 313,12	131,48	788,88	1 517,00	9 102,00
358	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); b. bílá	ks	6,00	1 589,76	9 538,56	131,48	788,88	1 721,24	10 327,44
	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44								
359	Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; b. bílá	ks	1,00	351,21	351,21	131,48	131,48	482,69	482,69
360	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	18,00	304,29	5 477,22	131,48	2 366,63	435,77	7 843,85
361	Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; b. bílá	ks	2,00	369,84	739,68	76,34	152,67	446,18	892,35
	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44								

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
362	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	35,00	322,92	11 302,20	171,47	6 001,28	494,39	17 303,48
363	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	11,00	1 644,50	18 089,50	171,47	1 886,12	1 815,97	19 975,62
	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67								
364	416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A	ks	8,00	206,31	1 650,48	165,43	1 323,42	371,74	2 973,90
	SPÍNAČ VAČKOVÝ,20A, V KRYTU IP65								
365	T0-2-1/I1/SVB-SW, 3.pól.	ks	3,00	1 024,19	3 072,57	129,81	389,44	1 154,00	3 462,01
	SPÍNAČ VAČKOVÝ, 32A, V KRYTU IP65								
366	P1-32/I2/SVB-SW, 3. pól.	ks	2,00	1 730,52	3 461,04	129,81	259,62	1 860,33	3 720,66
	SPÍNAČ VAČKOVÝ, 63A, V KRYTU IP65								
367	P3-63/I4/SVB-SW, 3.pól.	ks	6,00	2 602,68	15 616,08	129,81	778,87	2 732,49	16 394,95
	TLAČÍTKO TOTAL STOP								
368	Tlačítkový hlásič požáru s kládívkem 100x100x50mm - montáž pod omítku IP55, s podsvíceným tlačítkem	ks	1,00	1 010,83	1 010,83	402,50	402,50	1 413,33	1 413,33
	TLAČÍTKO CENTRAL STOP								
369	Skříň tlačítková pro nouzové vypnutí, žlutá skříň s 1 červeným tlačítkem, uvolnění otočením, včetně popisu vypínaného zařízení (rozdávěče RMO1-7 a RMO2-7)	ks	2,00	985,00	1 970,00	402,50	805,00	1 387,50	2 775,00
	POHYBOVÉ ČIDLO, IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ								
370	Čidlo pohybu, 180°, spínání osvětlení vchodu, min. dosah 8m	ks	1,00	1 426,00	1 426,00	287,50	287,50	1 713,50	1 713,50
	POHYBOVÉ ČIDLO - PRO VZT								
371	PIR pohybové vnitřní nástěnné, signál pro zařízení VZT č. 3, spínání odvětrávání šatny m.č. 107.	ks	1,00	1 018,90	1 018,90	287,50	287,50	1 306,40	1 306,40
	HYGROSTATICKÉ ČIDLO - PRO VZT								
372	Čidlo vlhkosti je určeno pro montáž spolu VZT jednotkou č. 3. Odsávání se sepne, pokud čidlo zaznamená příliš vysokou hodnotu vlhkosti v prostoru m.č. 108.	ks	1,00	2 294,25	2 294,25	287,50	287,50	2 581,75	2 581,75
	TERMOSTATICKÉ ČIDLO - PRO VZT								
373	Teplotní čidlo do podhledu, signál pro zařízení VZT č. 6. 1, spínání odvětrávání m.č. 128	ks	1,00	339,25	339,25	287,50	287,50	626,75	626,75
	CO2 ČIDLO - PRO VZT								
374	Inteligentní samostatná prostorová čidla oxidu uhličitého CO2. Montáž na strop/podhled v místnosti jídelny (m.č. 201). Čidlo bude snímat kvalitu vzduchu v místnosti a při zhošení kvality pošle signál pro sepnutí ventilace jídelny. Napájení čidla 230V nebo 12V DC. Napojení z rozváděče RVZT	ks	1,00	10 425,90	10 425,90	287,50	287,50	10 713,40	10 713,40
	OSOUSEČE ROKOU								
375	Automatický elektrický osoušeč rukou, minimální výkon 2300W, nerez ocel, otočná tryska, doba osoušení rukou max. 29s	ks	1,00	9 775,00	9 775,00	368,00	368,00	10 143,00	10 143,00
	NAPÁJECÍ ZDROJ								
376	ZAC 1/20 napájecí zdroj 12V 50Hz, s krytím IP55, pro napájení automatických baterii	ks	5,00	1 608,85	8 044,25	276,00	1 380,00	1 884,85	9 424,25
	OSVĚTLENÍ								
	SVÍTIDLA								
377	A - kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, přísazení ke stropu a do vestavného rastru 600x600 i SDK, 36W/4320lm, 595x595x12mm, hloubka svítidla 12mm je nutná kvůli instalacím VZT těsně nad podhledy	ks	61,00	2 721,77	166 028,21	492,19	30 023,50	3 213,96	196 051,71
378	B - Plastové průmyslové LED svítidlo, s difuzorem z translucenčního polykarbonátu. Základna z PC s AL chladiči. Výkon 35W/4840lm, s krytím IP66. Montáž pomocí bočních závěsů na stěnu, pomocí nerez spon přímo na strop nebo zavěšením pomocí háčků z nerezové oceli. Součástí balení budou nerez hášky a nezer spony.	ks	73,00	2 986,16	217 989,61	414,00	30 222,00	3 400,16	248 211,61
379	C - Plastové interiérové LED svítidlo, kruhové stropní/přísazené. Výkon 24W/2840lm s krytím IP54	ks	12,00	1 618,31	19 419,77	414,00	4 968,00	2 032,31	24 387,77
380	D - Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přísazení ke stropu se základnou z ocelového plechu a difuzorem z oboustranně pískovaného akrylátu. Výkon 35W/4280lm. Vhodné do kancelářských prostor	ks	2,00	4 239,90	8 479,80	414,00	828,00	4 653,90	9 307,80
	OSVĚTLENÍ - příslušenství pro montáž								
381	stropní montážní sada pro montáž do sádkartonových stropů (pro varianty 600 x 600 mm) - pro svítidla TYP A	ks	10,00	139,15	1 391,50	72,45	724,50	211,60	2 116,00
382	boční závěs s aretací (sada pro 1 svítidlo) - pro svítidla TYP B	ks	4,00	552,43	2 209,70	72,45	289,80	624,88	2 499,50
	Nouzová svítidla								
383	N - LED svítidlo pro nouzové a orientační netrválé osvětlení s modulem LED 1x150 lm, spektrum 840, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod, s krytím IP65. Svítidlo bude s orientačním piktogramem ve k nejbližšímu nouzovému východu	ks	23,00	2 689,77	61 864,70	414,00	9 522,00	3 103,77	71 386,70
	EKOLAMP								
384	Ekologický poplatek za svítidla	ks	171,00	9,66	1 651,86		0,00	9,66	1 651,86
385	Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	171,00	2,88	491,63		0,00	2,88	491,63
	BLESKOSVOD								
	NEREZOVÉ PROVEDENÍ								
	DRÁT								
386	Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	250,00	50,51	12 627,00	200,11	50 027,88	250,62	62 654,88
	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
387	Drát 10/13 PVC drát ø 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně	m	40,00	153,07	6 122,60	200,11	8 004,46	353,18	14 127,06
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
388	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	110,00	133,46	14 680,33	123,03	13 532,97	256,48	28 213,30
389	Nátěr zemnicího pásku	m	110,00	5,21	573,49	8,00	880,00	13,21	1 453,49
	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA								
390	JR 2,0 s rovným koncem, L 2000mm	ks	1,00	484,60	484,60	537,14	537,14	1 021,74	1 021,74

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
391	JP 1,0 AlMgSi s rovným koncem, L 1000mm	ks	2,00	258,70	517,41	201,25	402,50	459,95	919,91
	PODPĚRA VEDENÍ - zdi, komín								
392	PV 1h do zdiva na hmoždinku, L 50mm, vrut 6/50mm	ks	10,00	17,41	174,11		0,00	17,41	174,11
393	PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	70,00	62,33	4 363,10		0,00	62,33	4 363,10
	PODPĚRA VEDENÍ - střecha, atika								
394	PV 21d-plast na ploché střechy, plast bez betonové kostky	ks	60,00	13,54	812,13		0,00	13,54	812,13
395	Navaření pásku na krytinu pro uchycení podpěry PV21d	ks	60,00		0,00	212,75	12 765,00	212,75	12 765,00
396	PV 32 na železné konstrukce	ks	120,00	47,62	5 714,58		0,00	47,62	5 714,58
	OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
397	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	8,00	304,19	2 433,49	350,58	2 804,62	654,76	5 238,11
398	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	32,00	43,52	1 392,51		0,00	43,52	1 392,51
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
399	SU univerzální	ks	10,00	24,52	245,18	141,75	1 417,49	166,27	1 662,67
400	SS spojovací	ks	16,00	18,75	299,92	101,23	1 619,75	119,98	1 919,67
401	SZa zkušební - plechová	ks	8,00	50,31	402,50	141,75	1 133,99	192,06	1 536,49
402	SP připojovací	ks	10,00	25,21	252,08	141,75	1 417,49	166,96	1 669,57
403	SK křížová	ks	26,00	38,87	1 010,62	141,75	3 685,47	180,62	4 696,09
404	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	12,00	27,63	331,61	141,75	1 700,99	169,38	2 032,60
405	SR 3b svorka páska-drát	ks	18,00	39,03	702,56	101,23	1 822,22	140,27	2 524,78
	ODDÁLENÝ HROMOSVOD								
406	DOHS T držák oddáleného hromosvodu	ks	2,00	68,21	136,41		0,00	68,21	136,41
407	ITV 68 izolační tyč pro vodič 680mm	ks	2,00	221,05	442,11		0,00	221,05	442,11
408	IT izolační tyč	ks	2,00	205,79	411,59		0,00	205,79	411,59
	VÝSTRAŽNÁ TABULKA								
409	Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů"	ks	8,00	63,14	505,08	26,57	212,52	89,70	717,60
	Měření zemních odporů, zemniče								
410	prvního nebo samostatného	ks	1,00		0,00	2 578,01	2 578,01	2 578,01	2 578,01
	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků								
411	pouzdra pro průchod stěnou	m	9,00	264,50	2 380,50	38,79	349,11	303,29	2 729,61
412	asfaltová zálivka, páska, sprej	m	60,00	120,75	7 245,00	75,67	4 540,20	196,42	11 785,20
413	Gumoasfalt SA 12	kg	25,00	205,85	5 146,25	106,33	2 658,23	312,18	7 804,48
	MONTÁŽNÍ PRÁCE								
414	Štítek pro označení svodu	ks	8,00	4,42	35,33	72,38	579,05	76,80	614,38
415	Tvarování mont.dílu	ks	60,00		0,00	114,31	6 858,60	114,31	6 858,60
								0,00	0,00
	HOP (hlavní ochranná přípojnice)								
	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU								
416	KOPOS KO 125E/EQ02 krabice s ekvipotencionální svorkovnici	ks	1,00	308,03	308,03	79,63	79,63	387,65	387,65
	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků								
417	montáž EPS 2	ks	1,00		0,00	402,50	402,50	402,50	402,50
	ZEMNÍČÍ SVORKA								
418	ZSA16	ks	48,00	16,64	798,74	40,80	1 958,50	57,44	2 757,24
419	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	24,00	23,39	561,38		0,00	23,39	561,38
	LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD.								
	CHEMICKÉ KOTVENÍ								
420	Chemické kotvení vinkraft CH-VSF-300C - letní, 300ml	ks	10,00	472,65	4 726,50	11,73	117,30	484,38	4 843,80
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
421	Stena do 150mm	ks	60,00	27,43	1 645,65		0,00	27,43	1 645,65
422	Stena do 300mm	ks	24,00	62,96	1 511,10		0,00	62,96	1 511,10
423	Stena do 450mm	ks	16,00	140,59	2 249,40		0,00	140,59	2 249,40
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU								
	CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2								
424	Stena do 300mm	ks	40,00	160,43	6 417,00		0,00	160,43	6 417,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	CIHELNEM PRO KRABICE								
425	50x50x50 mm	ks	224,00	42,44	9 505,44		0,00	42,44	9 505,44

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
426	100x100x50 mm	ks	16,00	53,82	861,12		0,00	53,82	861,12
427	150x150x100 mm	ks	4,00	91,08	364,32		0,00	91,08	364,32
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	BETONOVEM PRO KRABICE								
428	50x50x50 mm	ks	12,00	45,71	548,55		0,00	45,71	548,55
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
429	Sire 30 mm	m	340,00	72,45	24 633,00		0,00	72,45	24 633,00
430	Sire 70 mm	m	85,00	87,98	7 477,88		0,00	87,98	7 477,88
431	Sire 100 mm	m	10,00	119,03	1 190,25		0,00	119,03	1 190,25
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
432	Sire 70 mm	m	30,00	150,94	4 528,13		0,00	150,94	4 528,13
433	Sire 100 mm	m	20,00	182,85	3 657,00		0,00	182,85	3 657,00
434	Sire 200 mm	m	45,00	225,98	10 168,88		0,00	225,98	10 168,88
	VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE								
	HLOUBKA 50mm								
435	Sire 70 mm	m	40,00	97,46	3 898,50		0,00	97,46	3 898,50
	VYSEKANI RYH V BETONOVYCH								
	ZDECH - HLOUBKA 30mm								
436	Sire 30 mm	m	30,00	101,78	3 053,25		0,00	101,78	3 053,25
437	Sire 70 mm	m	18,00	130,24	2 344,28		0,00	130,24	2 344,28
	ZAHDĚNÍ OTVORŮ								
438	Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm	m2	16,00	1 104,00	17 664,00		0,00	1 104,00	17 664,00
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
439	Jakekoliv sire	m2	80,00	300,15	24 012,00		0,00	300,15	24 012,00
	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ								
440	Sire do 150 mm	m2	26,00	1 173,00	30 498,00		0,00	1 173,00	30 498,00
441	Sire do 300 mm	m2	26,00	1 248,90	32 471,40		0,00	1 248,90	32 471,40
	OMITKA VNITŘNÍ STROPŮ ZE SUCHÉ SMĚSI, HLADKÁ								
442	Sire do 150 mm	m2	16,00	524,40	8 390,40		0,00	524,40	8 390,40
	SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE								
443	Příčka sádkart. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 100mm, desky standart tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 6cm	m2	9,00	1 397,25	12 575,25	289,23	2 603,03	1 686,48	15 178,28
	LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE								
	LESENOVE PODLAHY								
444	Do 1.9 m	ks	4,00	2 760,00	11 040,00		0,00	2 760,00	11 040,00
	LESENÍ POJÍZDNÉ Alu								
445	Montáž pojezdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	692,59	692,59		0,00	692,59	692,59
446	Nájemné pojezdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	den	40,00	431,25	17 250,00		0,00	431,25	17 250,00
447	Demontáž pojezdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	363,63	363,63		0,00	363,63	363,63
	HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
448	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	150,00		0,00	460,00	69 000,00	460,00	69 000,00
449	Repase demontovaneho zarizeni	hod	8,00		0,00	460,00	3 680,00	460,00	3 680,00
450	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	12,00		0,00	460,00	5 520,00	460,00	5 520,00
451	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	20,00		0,00	460,00	9 200,00	460,00	9 200,00
452	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	8,00		0,00	460,00	3 680,00	460,00	3 680,00
453	Priprava ke komplexni zkousce	hod	6,00		0,00	460,00	2 760,00	460,00	2 760,00
454	Zkusebni provoz	hod	3,00		0,00	460,00	1 380,00	460,00	1 380,00
455	Zauceni obsluhy	hod	6,00		0,00	460,00	2 760,00	460,00	2 760,00
456	Zabezpeceni pracoviste	hod	16,00		0,00	460,00	7 360,00	460,00	7 360,00
457	Montaz	hod	160,00		0,00	460,00	73 600,00	460,00	73 600,00
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
458	zapojovani a zkouskach	hod	10,00		0,00	460,00	4 600,00	460,00	4 600,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI								
459	S ostatnimi profesemi	hod	30,00		0,00	460,00	13 800,00	460,00	13 800,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ SYCHROV - REKONSTRUKCE PAVILÓNU KUCHYNĚ A JÍDELNY
Projekt	D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Investor	Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín - IČ 00304450
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	13.4.2022
Zpracovatel	
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

